
・入会金　3,300円
・年会費　5,500円 …年１回　各コースごと

※金額はすべて税込

…年１回

…コースにより異なります

3歳児～大人 ピアノ・エレクトーン

30分

45分

60分

60分

45分

60分

初級②

中級

上級

42回

42回

42回

42回

42回

42回

レベル レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

30分

30分

30分

45分

プレ入門(3歳児)

入門

初級①

36回

42回

42回

42回

6,050円

6,600円

7,150円

8,250円

8,250円

9,350円

10,450円

12,100円

11,000円

13,200円

レベル

レベル レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

30分 36回 7,150円入門
60分 24回 8,250円

初級 30分 36回 7,700円
45分 36回 8,800円
60分 24回 9,350円

中級 45分 36回 9,900円

60分 36回 11,550円

ヴァイオリン3歳児～大人

60分 24回 10,450円

こどもの絵画

年齢

60分

90分

小学生

小学生グループ

36回

36回

レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

45分 36回 5,500円

6,600円

5,500円

幼児(4・5歳児)

※別途画材費 1,100円/月

幼児～小学生

レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

30分~ 40回 8,800円~

ピアノ特別コース
対象:コンクール入賞、音楽大学受験を目指す方
スタインウェイピアノB-211を使用してのレッスン
特別講師による強化レッスンも併せて受講(別料金)

レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

30分 36回 6,600円

60分 24回 8,800円

ソルフェージュ
音程、リズム、読譜、視唱、聴音などの音楽の基礎が学べます

レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

30分 36回 6,050円

リトミック
音楽に合わせて体を動かすなどの音感、リズム感、表現力を育てます

2歳児

45分 3,850円

30分

45分

2,750円

3,300円

45分 3,850円

ピアノ・エレクトーン(中級以上)

ピアノ・エレクトーン
(入門・初級)

その他の楽器
※入会金・年会費なし

レッスン料(1回)レッスン時間　

ご都合に合わせてお気軽にレッスンができます

チケットレッスン 大人限定

楽器により対象年齢が異なりますので、詳しくはお問合せください

フルート・サックス・ギター

レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料

45分 16回  10,450円

60分 16回 13,200円

ヴァイオリン特別コース
対象:3歳～大人まで
特別講師によるレッスン
音楽大学受験を目指す方へのレッスンにも対応

※対面レッスン12回、オンラインレッスン4回

※金額はすべて税込

…入会時

・鑑賞教室　1,800円～
・出演料　　
　  発表会、クリスマスコンサート、音のバームクーヘン等

料金は催しごとに異なります

レッスン時間　 年間回数 月割レッスン料レベル

60分 24回 7,700円入門
60分 24回 8,250円初級


