## 3歳児~大人 ピアノ・エレクトーン

レベル	レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
プレ入門(3歳児)	30分	36回	6,050円
入門	30分	42回	6,600円
初級①	30分	42回	7,150円
••••	45分	42回	8,250円
初級②	30分	42回	8,250円
••••	45分	42回	9,350円
••••	60分	42回	10,450円
中級	45分	42回	11,000円
••••	60分	42回	12,100円
上級	60分	42回	13,200円

## 3歳児~大人 ヴァイオリン

レベル	レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
入門	30分	36回	7,150円
	60分	24回	8,250円
初級	30分	36回	7,700円
102-107	45分	36回	8,800円
••	60分	24回	9,350円
中級	45分	36回	9,900円
	60分	24回	10,450円
	60分	36回	11,550円

### フルート・サックス・ギター

楽器により対象年齢が異なりますので、詳しくはお問合せください

レベル	レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
入門	60分	24回	7,700円
初級	60分	24回	8,250円

# 幼児~小学生 こどもの絵画









年齢	レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
幼児(4・5歳児)	45分	36回	5,500円
小学生	60分	36回	6,600円
小学生グル-プ	90分	36回	5,500円
		※別途ii	財費 1 100円/日

## ピアノ特別コース



対象:コンケール入賞、音楽大学受験を目指す方 スタインウェイピアノB-211を使用してのレッスン 特別講師による強化レッスンも併せて受講(別料金)

レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
30分~	40回	8,800円~

# ヴァイオリン特別コース



対象:3歳~大人まで 特別講師によるレッスン 音楽大学受験を目指す方へのレッスンにも対応

レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
45分	16回	10,450円
60分	16回	13,200円

#### ※対面レッスン12回、オンラインレッスン4回

## ソルフェージュ

音程、リズム、読譜、視唱、聴音などの音楽の基礎が学べます

レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
30分	36回	6,600円
60分	24回	8,800円

## 2歳児 リトミック

音楽に合わせて体を動かすなどの音感、リズム感、表現力を育てます

レッスン時間	年間回数	月割レッスン料
30分	36回	6,050円

#### ご都合に合わせてお気軽にレッスンができます

## 大人限定 チケットレッスン

	レッスン時間	レッスン料(1回)
ピアノ・エレクトーン	30分	2,750円
(入門・初級)	45分	3,300円
ピアノ・エレクトーン(中級以上)	) 45分	3,850円
その他の楽器	45分	3,850円
		※入会金・年会費なし

- ·入会金 3,300円 ···入会時
- ・年会費 5,500円 ···年1回 各コースごと
- ·鑑賞教室 1,800円~
- ・出演料 料金は催しごとに異なります発表会、クリスマスコンサート、音のバームクーへン等

※金額はすべて税込











